

FİNANSED SPK LİSANSLAMA EĞİTİMLERİ
2024/2. DÖNEM
MUHASEBE VE FİNANSAL RAPORLAMA GÜNCELLEME NOTU

KONU ANLATIM KİTABI	EKLENEN/GÜNCELLENEN BÖLÜM
<p style="text-align:center">Konu Anlatım Kitabı - Syf. 83</p> <p style="text-align:center">8.2. Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS)</p>	<p style="text-align:center">Güncelleme:</p> <p>BOBİ FRS'nin uygulanması açısından, 2024 yılı için, aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini, varsa bağlı ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan işletmeler müteakip raporlama döneminde büyük işletme olarak değerlendirilir:</p> <p>Büyük İşletme Ölçütleri;</p> <ol style="list-style-type: none">Aktif toplamı 400 milyon ve üstü Türk Lirası,Yıllık net satış hasılatı 800 milyon ve üstü Türk Lirası,Ortalama Çalışan sayısı 250 ve üstü
<p style="text-align:center">Konu Anlatım Kitabı - Syf. 83</p> <p style="text-align:center">8.7. Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Hesap Planı Taslağı</p>	<p style="text-align:center">Ekleme:</p> <p>8.7. Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Hesap Planı Taslağı</p> <p>Mevcut hesap planı TFRS ya da BOBİ FRS'ye uygun finansal tablolara doğrudan muhasebe sisteminden ulaşılabilmesi için yeterli olmamaktadır. Bu doğrultuda; KGK tarafından 2019 yılında Finansal Raporlama Standartları İle Uyumlu Hesap Planını taslak olarak yayımlanarak kamuoyu görüşüne açmıştır. Oluşturulan hesap planı taslağında özellikle TFRS ya da BOBİ FRS'ye göre raporlama yapan işletmelerin doğrudan finansal tablo verilerine ulaşması için gereklilik arz eden hesap gruplarına ve hesaplara yer verilmiş, aynı zamanda mevcut hesap planında yer almayan ancak MSUGT'u uygulayan işletmeler dâhil tüm işletmelerin ihtiyaç duyabilecekleri diğer hesaplar da eklenmiştir.7 Kamuoyunun görüşleri ve TFRS'ler ile BOBİ FRS'de meydana gelen değişiklikler de dikkate alınarak "Finansal Raporlama Standartlarına Uygun Hesap Planı" güncel hale getirilerek 10.11.2023 tarihinde tekrar kamuoyu görüşüne açılmıştır.</p>

Konu Anlatım Kitabı - Syf. 117

10. BOBİ FRS

Güncelleme:

10.1. BOBİ FRS'nin Tanıtılması

KGK tarafından bağımsız denetime tabi olup TFRS uygulamayan işletmelerin münferit ve konsolide finansal tabloların hazırlanmasında uygulanması zorunlu finansal raporlama standartlarıdır. Resmi Gazete'de yayımlanan BOBİ FRS, 1 Ocak 2018 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir.

1 Ocak 2018 tarihi öncesinde bağımsız denetime tabi olup TFRS uygulamayan işletmeler TFRS veya MSUGT ve ilave Hususlar Kapsamında Finansal Raporlarını hazırlarken; 1 Ocak 2018 tarihi ve sonrasında TFRS uygulamayan işletmeler BOBİ FRS uygulayacaklardır.

AB düzenlemeleri ve UMS/UFRS ile uyumlu muhasebe standartları oluşturulması hedeflenmiştir. Orta büyüklükteki işletmeler için genel olarak maliyet esaslı finansal raporlama öngörülmüş, büyük işletmelere yönelik ilave yükümlülükler getirilmiştir.

BOBİ FRS'nin uygulanması açısından, aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini, varsa bağlı ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan işletmeler müteakip raporlama döneminde "**büyük işletme**" olarak değerlendirilir:

- a) Aktif toplamı 400.000.000 TL ve üstü
- b) Yıllık net satış hasılatı 800.000.000 TL ve üstü
- c) Ortalama çalışan sayısı 250 ve üstü.